
Zarządzenie nr 72/9/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 11/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca
2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie
oraz wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących Zdrowie 

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  5,  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2018 r.  poz.  994 z późn. zm.)  oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin   (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

        W  zarządzeniu  nr  11/6/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  czerwca
2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie oraz
wyznaczenia  Miejskiego  Koordynatora  Szkół  Promujących  Zdrowie,  zmienionym
zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  26/5/2015 z  dnia  8 maja  2015 r.  oraz
nr 74/9/2016 z dnia 27 września 2016 r. wprowadzam następujące zmiany: 
        1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Przedszkoli i Szkół Promujących
 Zdrowie  oraz  wyznaczenia  Miejskiego  Koordynatora  Przedszkoli  i  Szkół
 Promujących Zdrowie”;

 2) w § 1: 
     a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„W  celu  realizacji  Programu  Przedszkole  i  Szkoła  Promujące  Zdrowie,
 powołuje się Miejski  Zespół ds. Przedszkoli  i Szkół Promujących Zdrowie,
 zwany dalej „Zespołem”, w składzie:”,

          b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Monika  Tanikowska  –  przedstawiciel  Wydziału  Oświaty  i  Wychowania
     Urzędu  Miasta  Lublin  –  Miejski  Koordynator  Przedszkoli  i  Szkół
     Promujących Zdrowie;”,

            c) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Hubert  Mysiak – przedstawiciel  Wydziału  Bezpieczeństwa Mieszkańców
     i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin – członek Zespołu;”,

            d) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) Ilona  Osadczuk  –  przedstawiciel  Powiatowej  Stacji       Sanitarno-
Epidemiologicznej w Lublinie – członek Zespołu;”;

Numer dokumentu Mdok: 121629/09/2018 Strona 1 z 3



        3) § 2-§ 4 otrzymują brzmienie:

„§ 2
        Wyznacza się Panią Monikę Tanikowską – inspektora w Wydziale Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin,  na Miejskiego Koordynatora Przedszkoli
i Szkół Promujących Zdrowie.

§ 3
        Pracami  Zespołu  kieruje  przewodniczący  Zespołu,  w przypadku  jego
nieobecności Miejski Koordynator Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie.

§ 4
        Zasady pracy Zespołu określa Regulamin pracy Miejskiego Zespołu ds.
Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.”.

§ 2

        W  Regulaminie  pracy  Miejskiego  Zespołu  ds.  Szkół  Promujących  Zdrowie,
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  11/6/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  2  czerwca  2014  r.  w  sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  ds.  Szkół
Promujących Zdrowie oraz wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących
Zdrowie, wprowadzam następujące zmiany:
        1) tytuł Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„Regulamin  pracy  Miejskiego  Zespołu  ds.  Przedszkoli  i  Szkół  Promujących
 Zdrowie ”;

 2) § 1-§ 3 otrzymują brzmienie:
„§ 1

         Miejski Zespół ds. Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie, zwany dalej
„Zespołem”  jest  powołany w  celu  realizacji  zadań  związanych  z  Programem
Przedszkole  i  Szkoła  Promujące  Zdrowie  w przedszkolach,  szkołach
i placówkach prowadzonych na terenie miasta Lublin.

§ 2
Do zadań Zespołu należy:
1) rozwijanie i upowszechnianie idei Programu Przedszkole i Szkoła Promujące

Zdrowie;
2) wspieranie  przedszkoli,  szkół  i  placówek  w  podejmowanych  działaniach

dotyczących realizacji Programu Przedszkole i Szkoła Promujące Zdrowie;
3) współdziałanie z Wojewódzkim Koordynatorem oraz Wojewódzkim Zespołem

ds. Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie;
4) rekomendowanie przedszkoli, szkół i placówek do nadania Wojewódzkich oraz

Krajowych Certyfikatów Przedszkole  Promujące Zdrowie  i  Szkoła  Promująca
Zdrowie;

5) ustalanie  strategii  funkcjonowania  Miejskiej  Sieci  Przedszkoli  i  Szkół
Promujących Zdrowie Miasta Lublin oraz realizowanie zaplanowanych działań;

6) opracowanie  kryteriów  przynależności  przedszkola,  szkoły  lub  placówki  do
Miejskiej    Sieci  Przedszkoli  i  Szkół  Promujących  Zdrowie  Miasta  Lublin
i nadawania Miejskich Certyfikatów Przedszkole Promujące Zdrowie i  Szkoła

Numer dokumentu Mdok: 121629/09/2018
                                                                                                                                                                     Strona 2 z 3



Promująca  Zdrowie  oraz  wzorów  dokumentów  dotyczących  Miejskiej  Sieci
Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie Miasta Lublin;

7) możliwość  wspierania  finansowego  lub  rzeczowego  przedszkoli,  szkół
i placówek w związku z realizacją Programu Przedszkole i Szkoła Promujące
Zdrowie;

8) możliwość  organizowania  i  finansowania  konkursów  oraz  grantów  dla
przedszkoli,  szkół  i placówek  realizujących  Program  Przedszkole  i  Szkoła
Promujące  Zdrowie  oraz  działań  informacyjno-szkoleniowych  i  promocyjnych
zgodnie z ideą Programu Przedszkole i Szkoła Promujące Zdrowie.

§ 3

        Rekomendowania  przedszkola,  szkoły  lub  placówki  do  nadania
Wojewódzkiego  i  Krajowego  Certyfikatu  Przedszkole  Promujące  Zdrowie
i Szkoła Promująca Zdrowie dokonuje Miejski Koordynator Przedszkoli i  Szkół
Promujących Zdrowie, zwany dalej „Koordynatorem.”.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

               Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 121629/09/2018 Strona 3 z 3


